8.3.1.4.1 Declaração de que o licitante tomou conhecimento de todas as informações e
das condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação; 

 

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 38.490,00

9.1. O valor estimado total para a concessão de uso dos espaço físico será R$ 38.490,00 (trinta e
oito mil, quatrocentos e noventa reais).

 

10. Adequação orçamentária

10.1. Não haverá qualquer dispêndio de recursos orçamentários nesta concessão de uso de imóvel. 

 

11. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art.